
入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ６ス政第７号　都城運動公園野球場防球フェンス設置工事

都城市　妻ケ丘町

令和7年7月25日

令和6年8月2日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築一式工事002

契約番号 5061000076

1
276,600,000特定建設工事共同企業体

日興・内枦保

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 303,930,000 円

円304,260,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円276,600,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円253,454,112
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

254,472,000 0.9960

2
清水・ツモル

特定建設工事共同企業体

落札

276,300,000

(落札率) 99.89 ％



入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ６教総第８号　夏尾中予防改修工事

都城市　夏尾町

令和7年1月31日

令和6年8月2日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築一式工事002

契約番号 5061000091

落札

1
61,500,000代表取締役　天川　俊治

株式会社　天川

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 67,650,000 円

円70,774,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円64,340,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円59,074,414
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

59,192,800 0.9980

2
稲元建設　株式会社

代表取締役　稲元　由紀夫

辞退

3
株式会社　内枦保住建

代表取締役　内枦保　雄司郎

辞退

4
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治

辞退

5
株式会社　玄和技工

代表取締役　下森　大也

辞退

6
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

7
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文

辞退

8
株式会社　清水組

代表取締役　清水　三郎

辞退

9
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

辞退

10
須賀建設　株式会社

代表取締役　須賀　聡

辞退

11
大豊建設　株式会社

代表取締役　増田　健

辞退

12
高野建設　株式会社

代表取締役　高野　俊三

辞退

(落札率) 95.58 ％



入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ６教総第８号　夏尾中予防改修工事

都城市　夏尾町

令和7年1月31日

令和6年8月2日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築一式工事002

契約番号 5061000091

辞退

13
代表取締役　田中　弘

株式会社　田中組

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 67,650,000 円

円70,774,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円64,340,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円59,074,414
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

59,192,800 0.9980

14
有限会社　田ノ上建設

代表取締役　田ノ上　幸二

辞退

15
有限会社　司工務店

代表取締役　矢野　司

辞退

16
株式会社　ツモル建設

代表取締役　黒木　幸樹

辞退

17
株式会社　トーア

代表取締役　渡瀬　登

辞退

18
都北産業　株式会社

代表取締役　堀之内　秀樹

辞退

19
株式会社　永倉建設

代表取締役　加藤　博史

辞退

20
日興建設　株式会社

代表取締役　木脇　大元

辞退

21
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博

辞退

22
株式会社　浜広工業

代表取締役　浜広　孝蔵

辞退

23
はやま建設　株式会社

代表取締役　徳留　良一

辞退

24
有限会社　福留建設

代表取締役　福留　武道

辞退

(落札率) 95.58 ％



入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ６教総第８号　夏尾中予防改修工事

都城市　夏尾町

令和7年1月31日

令和6年8月2日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築一式工事002

契約番号 5061000091

辞退

25
代表取締役　藤田　誠

株式会社　藤誠建設

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 67,650,000 円

円70,774,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円64,340,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円59,074,414
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

59,192,800 0.9980

26
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美

辞退

27
丸宮建設　株式会社

代表取締役　河野　一治

辞退

28
株式会社　持永組

代表取締役　持永　忠志

辞退

29
有限会社　ヤマゲン建設

代表取締役　山﨑　健司

辞退

30
株式会社　弓削建設

代表取締役　石田　丞

辞退

31
株式会社　吉國建設

代表取締役　吉國　豪洋

辞退

32
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

辞退

(落札率) 95.58 ％



入札結果一覧表

課 051530 高城総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

宮崎県電源立地地域対策交付金事業　街区原中線舗装工事

都城市　高城町桜木

令和7年1月10日

令和6年8月2日　13時45分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5061000090

辞退

1
代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 8,657,000 円

円8,840,700（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円8,037,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円7,131,841
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

7,149,716 0.9975

2
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治 7,990,000

3
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

4
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 7,980,000

5
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

辞退

6
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

辞退

7
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守

落札

7,870,000

8
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博 8,030,000

9
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司 8,030,000

10
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗 7,900,000

11
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美

辞退

12
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

辞退

(落札率) 97.92 ％



入札結果一覧表

課 051530 高城総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道適第２号　桜木横手線舗装工事

都城市　高城町桜木

令和6年12月13日

令和6年8月2日　14時00分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5061000092

辞退

1
代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 7,568,000 円

円7,803,400（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円7,094,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円6,283,130
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

6,311,532 0.9955

2
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治 7,080,000

3
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

4
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文

落札

6,880,000

5
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

辞退

6
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

辞退

7
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守 7,090,000

8
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博 7,090,000

9
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司 7,090,000

10
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗 7,000,000

11
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美

辞退

12
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

辞退

(落札率) 96.98 ％



入札結果一覧表

課 053515 農村整備課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

市単農道　第１号　浮堀地区農道舗装工事

都城市　太郎坊町

令和6年11月18日

令和6年8月2日　14時05分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5061000093

辞退

1
代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 3,576,100 円

円3,775,200（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円3,432,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円3,047,062
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

3,062,374 0.9950

2
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治

落札

3,251,000

3
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

4
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 3,420,000

5
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

辞退

6
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

辞退

7
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守 3,430,000

8
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博 3,430,000

9
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司 3,432,000

10
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗 3,400,000

11
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美

辞退

12
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

辞退

(落札率) 94.72 ％



入札結果一覧表

課 051520 山之口総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道修第１号　向原東地区道路舗装工事

都城市　山之口町花木

令和6年11月22日

令和6年8月2日　14時10分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5061000094

辞退

1
代表取締役　石原　文雄

株式会社　石原工業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 2,970,000 円

円3,087,700（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円2,807,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円2,499,677
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

2,504,687 0.9980

2
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治 2,800,000

3
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 2,800,000

4
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守 2,800,000

5
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博

落札

2,700,000

6
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司 2,807,000

7
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗 2,807,000

(落札率) 96.18 ％



入札結果一覧表

課 051520 山之口総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道修第２号　街区９３号線舗装工事

都城市　山之口町花木

令和6年11月22日

令和6年8月2日　14時15分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5061000095

落札

1
1,586,000代表取締役　石原　文雄

株式会社　石原工業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 1,744,600 円

円1,798,500（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円1,635,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円1,449,643
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

1,454,006 0.9970

2
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治 1,635,000

3
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 1,632,000

4
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守 1,630,000

5
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博 1,630,000

6
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司 1,635,000

7
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗 1,635,000

(落札率) 97.00 ％



入札結果一覧表

課 181015 上下水道局下水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

公共建起工Ｒ６第５号　甲斐元ポンプ場監視装置更新工事

都城市　甲斐元町

令和7年2月28日

令和6年8月2日　14時20分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 電気通信工事022

契約番号 5065000060

1
3,760,000代表取締役　内村　卓哉

株式会社　内村電設

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 4,103,000 円

円4,195,400（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円3,814,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円3,507,125
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

3,508,880 0.9995

2
株式会社　エヌ・エス・ピー

代表取締役　畑中　雅貴 3,766,500

3
有限会社　川電システム

代表取締役　川畑　敏行 3,750,000

4
九州電通建設　株式会社

代表取締役　市倉　忍 3,814,000

5
株式会社　九南

代表取締役　黒川　浩之 3,780,000

6
株式会社　トーエイ電設

代表取締役　岩本　好史 3,764,000

7
株式会社　マエムラ電設

代表取締役　前村　康成

落札

3,730,000

(落札率) 97.79 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

建設Ｒ６第２４号　小松原・平江１０１号線　配水管布設工事

都城市　平江町外

令和6年12月13日

令和6年8月2日　14時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5065000062

辞退

1
代表取締役　野添　英和

株式会社　エイワ

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 8,217,000 円

円8,239,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円7,490,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円6,713,551
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

6,696,809 1.0025

2
江尻建設　株式会社

代表取締役　江尻　末治

辞退

3
株式会社　桜

代表取締役　瀬戸山　健二

辞退

4
有限会社　澤井設備

代表取締役　澤井　悦造

落札

7,470,000

5
有限会社　常蒼設備

代表取締役　小原　得二朗

辞退

6
有限会社　平塚綜合開発

代表取締役　持田　恵子

辞退

7
株式会社　マエムラ電設

代表取締役　前村　康成

辞退

(落札率) 99.73 ％


